Deus pater p̄uidētē tribulatiōes q̄s passura erat sc̄lia ecclā: post̄ ab aplis fuit fūdata: disposuit cū filio et sc̄liōp̄ eas tribulatiōes et carū p̄mia reuelare. Ita cula enī q̄ p̄uidētē min⁹ ledit. Ita xp̄o māifestauit Em̄ hūanitatē: xp̄s iohānt̄: et iohānes ecclē reuelauit: q̄ exel levat omnib⁹ p̄nlegio castitatis: et q̄ grā dei interpt̄at̄: q̄ oīa bona q̄ agebat grā dei ascribebat: et q̄ oīa imania tornētorum equanimitate mētis sustinebat. Sed q̄ cōstat bāc reuelationē

fact̄

factā esse in visione: vidēndū ē sub quo genere vīsōis est: vīso enim alia corporalis est: alia spiritualis: alia intellectualis. Ut si corporalis est qua vidēmus celū et terraz et cetera talia. Vīso spiritualis est q̄s in eo quod vidēt aliud p̄tēdēt̄ sicut fuit de moysē q̄ vidit rubū nō ardētē ardere: qd alind significabat. Intellectualis xō q̄s spūlētō intīmāte alliq; cōspic̄t alind mysticū: sicut sanctus iohannes in hoc libro fecit: nā nō realis ista vīdit: sed diuino flamine inspirante: cōuenientia signa passio nū designat̄ intēlectui suo cōfigurauit. Hinc q̄ sit materia illius videamus. Materia illi⁹ sūt septē signa. i. genera tribulationum. Intentio xō est nos imitare ad patientiā: vt p̄ patiētiā veniam⁹ ad cōtemplationē: p̄ cōtemplationē ad reuelationē. Inde ad beatitudinē in qua habem⁹ finalē causā huius opis: et q̄ nō queris in diuinitate de phīa lz de vita: vīdeam⁹ cuīvite supponat̄. Alia: alia theorica. i. cōtemplativa: alia practica. i. actua. Sed practicā ad theoricā cōstat referri. Et notādū est quare nos magis ad patientiā d̄z ad alias virtutes inuitet. ad quod dicendū est q̄ sicut fides est fundamētu⁹ omnī virtutē: sic patiētiā quodāmodo est sustētamentū. vnde p̄udētē: At dua est virt⁹ quam non patientia firmat. Horandū xō est quādam partē huius libri. p̄ proemio vel p̄ plogo accip̄t. s. v̄sq; ad illum versum: Ego iohannes fui. tē. In qua parte nos inuitat ad legendū et ad audiendū et ad seruandū: quia si hoc fece rimus beatitudinem consequemur: et sic commendat opus suū: legendus est iste liber: quia est apocalypsis iesu christi. i. reuelā-